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Kontrate (mall Burimi i procedure planlfikua 
Nr/r llognri• Objrkti i prokurin1if mareveshle sherblm, I uvestlme Shpenzime Fin11ncin1it s sr r r,Cr 

kuad~r pune) '· ... 
I 6020100 Kancelari kontrate mall (I 99167 Ru--;heti i shtetil B.V.vogcl dhjetor 

2 6020200 Malenale per pasmm. dezlnleklim. r1grohje dhe n kontrate ma 11 o 98333 Buxheti i shti.:-1 il u.v.vogel dhjetor 

3 6020300 Matefiale per tunksionimin e pajlsjeve te zyres, kontrate mall (I 82500 R11,he1i i shtetit R.V.vogel dhJelor 

4 6020900 Fumlzime dhe rnateriale le tjera zyre dhe le perg kontrate ma II (I 0 Buxheti i shtctil "3. v, vogcl dhjetor 

5 6021099 Te ljera materiale dhe sherbime specrate kontrate mall 0 0 Bu ,he, i i sluerir B.V.,ogel dbjetor 

6 6022010 Sherbime le prhthrnil dhe publiklmrl (inte,nel) kontrate sherbim (I 100000 Buxhei i i shtetit B.V.vuu,cl •late vltit 
7 6022003 Sherb1me teteforuke kontrate sherbrrn (I 40000 Buxheti i slueth f:1t11rn cdo muaj 

6022008 sherbime le sigurimll dhe tw ruajtjes kontr.itc sherbirn 2380000 Buxher] i ,hlclil B.V.,ogel dhjetor 

8 6022099 Sherbime te tJera kontrate sherbirn (I 45833 Buxheti i slueti: 8.V.vogel mate vitit 
g 6023100 Karburant dhe vs] kontralc mall (I 833 333 Buxheti i shtetil U. V. vogel gjate vltlr 

10 6023200 Pjese kembimi. goma dhe baten kontrate mall (I 100000 Ou xheri i shteti1 B.V.vogel dhjetor 
11 6023300 Shp e sig le mjeteve le transportu Tatim.laksa kontrate sherblm (I 97500 Buxhcri i shtetit, B.V.vuc.el dhjetor 

12 6023900 Shpenzime le tjera transpor1r kootrate sherbrrn (I 20833 Rux he Ii i shteru B.V.'vogcl dhjetor 

13 6025300 Shpenzlme per mirembajtjen e objekteve ndernrn kontrate pune,mall II 0 Bu xhc: i i sh IL~, ii "3.V.,ogel dhietor 

14 6025600 Shpenzime per mlrembajtjen e MJ.traspor1il kontrate sherbim (J 0 13ui,.hcl i i slnet i1 13. V.vogel dhjetor 

15 6025800 Shpenzirne per miremba1tJen e paisjeve te zyravc kontrate sherblrn 0 0 Buxhcti i shtetit R.V.vogcl dhjelor 

16 6029001 Shpenzrrne per prtlje e perciellje. kontrate mall 0 25000 811xhc1 i i sh tel it B.V.vog.el dhjetor 
17 6029099 Shpenzlme per le tjera rnateriate dhe shp.operat,konlral mall 0 66667 Buxheti i shtetit l.l. V. vogcl dhjetor 

16 2310000 Paisje zyre kontrate mall 833333 

SHUMA602 333 333 3 989 166 . . 
I VSl-1 20°, 166667 797 83• 

SHU MA l 000 000 4 787 ODO £.~ ' I= s At--;,.. 

~~".:·:~ 
/r...:::,v n~ 

Pl Sektorii le Finances dhc Shcrbimevc Mbeshtetese $ a: ~ 
O::' :-,.;•~; (;J) tlitele ' ~I rn. 
-0 ;..: ' _., 

~ df: <c" :'\ 
I OAR~\) 

Ministria e Puneve le Brendshme 
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